
Kontakte TuS SW Wehe    

Handball 
    
Mannschaft  Trainer   Trainingstag   Zeit   Ort
 
1. Herren  Michael Scholz  Dienstag  19:00 - 20:30 Uhr SSH 
       Donnerstag  19:00 - 20:30 Uhr SSH 
Michael.Scholz70@gmx.de@yahoo.de - 0157/30333260

2. Herren  Dennis Thielemann  Freitag  19:00 - 20:30 Uhr SSH 
       
dennisthielemann@gmail.com - 0176/40512868
    
3. Herren  Christoph Griepenstroh Dienstag  20:30 Uhr  Gymnasium 

c.griepenstroh@web.de - 0175/2700183

Alte Herren  Michael Hülshorst  Freitag  20:00 Uhr  Wehe 

michael-huelshorst@t-online.de - 0151/23626986
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Kontakte TuS SW Wehe    

Handball 
    
Mannschaft  Trainer   Trainingstag   Zeit   Ort
 
1. Frauen  Benjamin Grohmann Mittwoch  19:00 - 20:30 Uhr SSH  
       Freitag  17:30 - 19:00 Uhr SSH
benny.g@teleos-web.de - 0176/61027423
    
2. Frauen  Thomas Möller  Dienstag  19:00 - 20:30 Uhr   
Gymnasium t.moeller5@gmx.de - 0171/3804118

   Lisanne Knost  Donnerstag  20:30 - 22:00 Uhr SSH 
l.knost@web.de - 0151/51859524
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Kontakte TuS SW Wehe    

EXxen 
    
Mannschaft  Trainer   Trainingstag   Zeit   Ort
 
EXxen  Martina Tacke (FW)  Mittwoch  19:30-21:00 Uhr Wehe
   0151/12519978 

   Bärbel Klasing (FW) 
   0160/4515789 

(FW) - Fachwarte  
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Kontakte TuS SW Wehe    

Handball 
    
Mannschaft  Trainer   Trainingstag   Zeit   Ort
 
A-Jugend  aktuell keine Mannschaft gemeldet     
B-Jugend  aktuell keine Mannschaft gemeldet     
 
C-Jugend  Harald Bruhn   Montag  16:00 Uhr  Gymnasium
   Frank Wiegmann  Mittwoch  16:00 Uhr  SSH  
harald.bruhn@gmx.net - 0160/5560387, frank.wiegmann@gmx.de - 0160/820 5559
 
13-14 Jahre  Simon Griebel  Mittwoch  16:00 Uhr  SSH 

D-Jugend  Frank Wiegmann  Montag  17:30 Uhr  Gymnasium 
Jan Thielemann - janthielemann@web.de - 0179/9356841
 
11-12 Jahre  Olaf Lehde   Freitag  18:00 Uhr  Wehe 
olaf.lehde@gmx.de - 0170/7985195
 
E-Jugend  Malaika Abraham  Dienstag  17:30 Uhr  Gymnasium 
9-10 Jahre       Donnerstag  17:30 Uhr  Wehe
ma@mashdesign.de - 0178/9155599 
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Kontakte TuS SW Wehe    

Handball 
    
Mannschaft  Trainer   Trainingstag   Zeit   Ort
 
A-Mädel  Pascal Schwacke  Dienstag  17:30 Uhr  SSH  
       Mittwoch  19:00 Uhr  SSH 
p.schwacke@gmx.de - 0162/9859352  
 
B-Mädel      Dienstag  17:30 Uhr  SSH 
       Freitag  18:30 Uhr  Wehe
 
15-16 Jahre  Neele Bruhn   Freitag  20:00 Uhr  Wehe 
neele.bruhn@web.de - 0152/21642796
 
C-Mädel  Madita Hülshorst  Dienstag  17:30 Uhr  Gymnasium 
maditahuelshorst@gmail.com - 01756742588

13-14 Jahre  Kira Sterz   Donnerstag  17:30 Uhr  SSH Sterz.
kira@web.de - 0163/3906080
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Kontakte TuS SW Wehe    

Handball 
    
Mannschaft  Trainer   Trainingstag   Zeit   Ort
 
D-Mädel      Montag  17:30 Uhr  Gymnasium 

11-12 Jahre  Sina Lüttermann  Donnerstag  16:00 Uhr  Gymnasium 

Sina.Luettermann@gmail.com - 0152/55913455
   Lorena Tacke 
lorena-tack@t-online.de - 0176/69686182
   Dennis Thielemann 
dennisthielemann@gmail.com - 0176/40512868
 

E-Mädel  Nele Klockenbrink  Dienstag  16:00 Uhr  SSH 
neleklockenbrink@gmail.com - 0151/57861066
 
9-10 Jahre  Markus Wehebrink  Freitag  17:00 Uhr  Wehe 
   Leonie Lüttermann     
   Nele Klocklenbrink    
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Kontakte TuS SW Wehe    

Handball 
    
Mannschaft  Trainer   Trainingstag   Zeit   Ort
 
Minis   Thomas Möller  Mittwoch  16:00 Uhr  Gymnasium 
t.moeller5@gmx.de - 0171/3804118 

5-8 Jahre  Henrik Emshoff - 0160/7425362     
   Sebastian Spreen - 0171/4260642    
   Johanna Jäger - 0152/34144442     

Handball-Fachwart - Harald Bruhn
Weher Straße 196
32369 Rahden
05771/5429

Jugendwart - Frank Wiegmann
Auf dem Flage 18
32369 Rahden
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